uiouur.n"roe r{реждение <Лицей М23 >(МБОУ <Лицей М23>)

Приказ

25.08.2022
ль2-25.08/01_05

О внесении изменений в ооП ноо МБоУ <<Лицей ЛЬ23>и включении курса <<Разговоры о важном>)

Во исполнение пуIIкта з части 1 статьи З Федерального закона от 29.12.2012м273 ФЗ, в соответствии с письмом МинпросвещениrI от 17.0б.2022м 03-871 (об организации занятий <<Разговоры о
"u*"or), СП 2.4.З648-20, и наосновании решения Методического совета от 16.05. 22 протокол М1 :приказываю:

Внести изменения в ооП Ноо МБоУ <<Лицей Ns23) на период действияс 202l г,, утвержденную прик€lзом директора от 15.0 5,202l г. и добавитъ всостав содержательного радрла рабочую программу курса внеурочнойдеятелъности <<Разговоры о важном)) в образоват.rrirу. программуначального общего образов ания.

Щиректор
Е.А. Лукьянова